
Servizio9 - Servizio per il Territorio di Agriga^^to - III Dirigente responsabile: Dott.Bartolomeo Sclbetta
U.O 1 AFFARI GENERAU E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITÀ' FINANZIARIE - RIPARTIZIONE FAUNISTICO VENATORIA.

Il responsabile del procedimentoSig.ra Curaba Michela.
Rie. Pubblico: da lun. al ven. dalle ore 9.30 alle 13,00; mero Dalle ore 15.30 alle 17.30

IL
F.TO

IL FUNZIONARIO DIRETTIVO
F:TO Sig.ra Michela Curaba

Al fine di ottemperare a quanto previsto, dalla norma sui tempi di
pubblicazione, di cui all'art 2 del D.A. n.1375 del 2013, si chiede a codesta Area
di procedere alla pubblicazione sul sito istituzionale delle "News Ripartizioni
Faunistiche Venatarie", il seguente calendario di esame con l'allegato elenco dei

candidati della prova dei giorni 29/Luglio 2021.

SERVIZIO 9- SERVIZIO PER IL TERRITORIO                               Rif nota n. _^

DIACRICENTOdei
Via Giovanni XXIII, 188-92100 AGRIGENTO
TEL. 0922 594599 - FAX 0922 23812
UNITA'OPERATIVA 1 -AFFARI GENERALI E COORDINAMENTO DELLE
ATTIVITÀ' FINANZIARIE
RIPARTIZIONE FAUNISTICO VENATORIA

Servizio.ae..svilupDorurale(a).reRÌone. sicilia.it
servizio 11.uo3.svilupporuraleiairegione.sicilia.it
ustagrigentolS.pec.it

ProLN^é^del 0 9 LUG. 2021

OGGETTO: Trasmissione calendario esami per l'abilitazione all'esercizio
Venatario.

Dipartimento Regionale
Sviluppo Rurale e Territoriale

Area 1 - Affari e Servizi Genarali
PAL^RMO

Area 1 UO1- Gestione Risorse Umane

PALERMO

Servizio 3 - Gestione Faunistica del Territorio

PALERMO
redazioneweb.svilupporurale@regione. sicilia.it

areal ,uo 1. svilupporurale@jegione.sicilia.it
servizio3.svilupporurale@regione.sicilia.it

dmineo@regione.sicilia.it

assessorato regionale dell'agricoltura,

dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea
Dipartimento regionale dello sviluppo

rurale e territoriale

REPUBBLICA ITALIANA



9
A

IL DIRIGEN
DOTT.BART

F.TO

F.TO FUNZIONARIO DIRETTIVO
SIG.RA MICHELA CURABA

Icandidati dovranno presentarsi mezz'ora prima, nel giorno e nell'ora assegnatagli,

muniti di idoneo documento
di riconoscimento, presso i locali della Motorizzazione Civile piano terra, siti in via
Giovanni XXIII N. 188 Agrigento.
IIcandidato che non si presenta agli esami per giustificati motivi,sarà riammesso
d'ufficio,una sola volta, nella sessione
d'esami successiva.In caso di ulteriore assenza,anche se giustificatali candidato dovrà

ripresentare la richiesta, in regola con le vigenti prescrizioni sul bollo.

51563 2021
51557 2021
50837 2021

50643 2021
49618 2021
49615 2021
48695 2021
47862 2021
47857 2021
46700 2021
43211 2021
42711 2021
40613 2021
40264 2021
40263 2021
36683 2021
35580 2021
30094 2021
29536 2021
29525 2021
28472 2021

N Protocollo e Anno

25/06/xxxx
27/06/xxxx
19/04/xxxx
09/03/xxxx
29/11/xxxx
16/01/xxxx
28/09/xxxx
01/04/xxxx
13/06/xxxx
28/04/xxxx
16/01/xxxx
29/01/xxxx
08/09/xxxx
12/11/xxxx
15/09/xxxx
08/04/xxxx
09/04/xxxx
03/09/xxxx
05/01/xxxx
18/06/xxxx
17/03/xxxx

Data di nascita

BILELLO CALOGERO
GIAMETTA BIAGIO
SINAGUGLIA LUIGI
RAVANA1 VINCENZO
TRIOLO GIUSEPPE
FERRARO GIUSEPPE
CARLINO GARETANO GIOACC
INTERMAGGIO ANTONINO
DI GIROLAMO GIOVANNI
FARRUGGIA CALOGERO
MONCADA LILLO
LIVRERI GIUSEPPE
PACE FRANCESCO PIO
TAIBI DENNIS
TAIBI ANGELO
COGNATA GIACOMO
GRIGOLI CHIMERA PAOLO
MODICA GIUSEPPE MATTEO F
LO NARDO DAVIDE CARMELO
LO NARDO NATALE MARIA
LICATA GIUSEPPE

Cognome e Nome

21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

N.

Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE

E DELLA PESCA MEDITERRANEA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

SERVIZIO 9 - UFFICIO SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI AGRIGENTO
U O 1 - AFFARI GENERALI E COORDINAMENTO DELLA ATTIVITÀ1 FINANZIARIE

RIPARTIZIONE FAUNISTICO VENATORIA
AGRIGENTO

CALENDARIO DELLA PROVA ORALE PER IL CONSEGUIMENTO DELL1 ABILITAZIONE
ALL1 ESERCIZIO VENATORIO.
DEL GIORNO 29/07/2021 ALLE ORE 9,00


